
ул. Ерошевского, д. 6, кв./оф. 20, город Самара, 
Самарская область, Россия, 443086 

ОКПО 35802368, ОГРН 1196313009045, ИНН 6316252510 
Website: www.giustocanto.com 

E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru 
Telegram: @giusto_canto https://t.me/giusto_canto 

Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
 
 

ПРИКАЗ № 1/01 
от «01» января 2024 г. 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА УЧАСТНИКОВ 

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ ПЛОЩАДКИ “GIUSTO CANTO” 
и пролонгации участия в ЭП на период 
с 01.01.2024 по 31.12.2024 год 

в рамках международного авторского культурно-просветительского 
и научно-образовательного проекта 

INTERNATIONAL PROJECT «Giusto Canto FOR PEOPLE» 
 

В соответствии с Приказом от 01.06.2023г. 
в рамках реализации, структуризации и расширении 

деятельности АНО “GIUSTO CANTO”, 
работы международного проекта 

INTERNATIONAL PROJECT 
«Giusto Canto FOR PEOPLE» 

 
В связи с выполнением Уставных целей, качественной профессиональной работой и 

развитием АНО “Giusto Canto”, улучшением работы направлений международного авторского 
культурно-просветительского и научно-образовательного проекта INTERNATIONAL PROJECT «Giusto 
Canto FOR PEOPLE» с пролонгацией до 2030 г. при партнёрстве1 ведущих образовательных и иных 
организаций, специалистов и других партнёров, совершенствованием и расширением работы 
экспериментальной площадки «Giusto Canto» созданной для организаций общего (дошкольного, 
начального, основного, среднего), дополнительного и профессионального образования, 
концертно-театральных организаций, творческих Союзов, физлиц (педагогов, специалистов, 
авторов, исполнителей) и направленной на разработку, апробацию и внедрение научно-
методического, музыкально-литературного, художественно-творческого материала, в том числе 
создаваемого АНО “Giusto Canto”, создание новых образовательных и инновационных технологий, 
форм и методов воспитания, повышение профессионального мастерства участников ЭП, 
всестороннее развитие детей разного возраста, помощь участникам ЭП (педагогам, 
специалистам, авторам, исполнителям, организациям) в научно-образовательной, 
воспитательной, художественно-творческой, исполнительской деятельности, приказываю: 

 
1 ГАУ ДПО СО ИРО (Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Самарской области 
«Институт развития образования») (г.о. Самара, Россия), ЦНППМ (Центр непрерывного повышения педагогического мастерства) (г.о. 
Самара, Россия), МБОУ ОДПО «Центр развития образования» (г.о. Самара, Россия), АНО “Центр развития молодёжной журналистики, 
кинематографии и телевидения “АСПЕКТ” (г.о. Тольятти, Россия), специалистов ФГБОУ ВО «Самарский государственный социально-
педагогический университет» (г.о. Самара, Россия) и др. 

Автономная некоммерческая организация 
“Джусто Канто – Просто пой” 

 

http://www.giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru
https://t.me/giusto_canto


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 2 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

1. Присвоить статус УЧАСТНИКА ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ ПЛОЩАДКИ “Giusto Canto” на 
период с 01.01.2024 по 31.12.2024 год на основе поданной заявки с выдачей документов 
(Свидетельство о присвоении статуса Участника ЭП (организации), Свидетельство Участника ЭП 
(специалистам), Сертификат участника экспертного Совета ЭП (руководителям организации и 
направлений)) с возможностью пролонгации участия в экспериментальной площадке “Giusto 
Canto” в последующие годы. 
 

Организации: 
 
1. СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, 

Самарская область, Россия. 
 
Специалисты: 
 

1. Ключникова Наталья Николаевна, руководитель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

2. Еськова Светлана Геннадьевна, старший воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ 
№ 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

3. Назырова Гузяль Анвяровна, старший воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 
1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

4. Власова Елена Владимировна, музыкальный руководитель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ 
СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

5. Головлева Татьяна Николаевна, музыкальный руководитель СП Детский сад «Солнышко» 
ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

6. Лазаренко Наталья Юрьевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

7. Фролова Анастасия Викторовна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

8. Ступникова Екатерина Владимировна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ 
№ 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

9. Лапина Наталья Владимировна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

10. Жижина Светлана Михайловна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

11. Фомичева Светлана Александровна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 
1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

12. Халимова Нясимя Фатиховна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

13. Ельшова Екатерина Владимировна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

14. Сеземина Наталья Николаевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

15. Моисеева Наталья Николаевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

16. Слапогузова Наталья Геннадьевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

17. Агафонова Лариса Владимировна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

18. Семисчастнова Елена Юрьевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

19. Андреева Ольга Юрьевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. 
Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

20. Каликанова Ольга Александровна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

21. Здвижкова Татьяна Александровна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

22. Хабарова Инна Алексеевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 3 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

23. Жучкина Татьяна Александровна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

24. Рахматуллина Ольга Ивановна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

25. Абдулова Нина Владимировна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

26. Чибирева Ольга Юрьевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. 
Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

27. Злобина Анастасия Олеговна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

28. Пижамова Людмила Вячеславовна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

29. Кочеткова Екатерина Алексеевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 
«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

30. Грабилина Олеся Сергеевна, инструктор по физической культуре СП Детский сад «Солнышко» 
ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

31. Егорейченкова Екатирина Николаевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ 
№ 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

32. Репик Анастасия Геннадьевна, воспитатель СП Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, Самарская область, Россия. 

 
2. Пролонгировать участие в ЭП “Giusto Canto” партнёрам, следующим организациям и 
специалистам, находящимся в реестре ЭП “Giusto Canto”. 
 

Партнёры и организации: 
 
1. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 1» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 
2. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 2» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 
3. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 
4. МБДОУ «Детский сад № 33» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 
5. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 61» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
6. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 65» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
7. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 74» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
8. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 97» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
9. МБДОУ «Детский сад № 131» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 
10. МАДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад № 173» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
11. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 193» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
12. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 275» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
13. МБДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад № 282» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
14. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 323» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
15. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 358» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
16. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 384» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
17. МБДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад № 386» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 
18. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 394» г.о. Самара, Самарская область, 

Россия, 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 4 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

19. МБДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад № 402» г.о. Самара, Самарская область, 
Россия, 

20. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 404» г.о. Самара, Самарская область, 
Россия, 

21. ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» СП «Детский сад «Чудо-Град» пос. Придорожный м.р. 
Волжский, корпус «Чудо-Град», Самарская область, Россия, 

22. ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» СП «Детский сад «Чудо-Град» пос. Придорожный м.р. 
Волжский, корпус «Синяя птица», Самарская область, Россия, 

23. ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» СП «Детский сад «Чудо-Град» пос. Придорожный м.р. 
Волжский, корпус «Раздолье», Самарская область, Россия, 

24. ГБОУ СОШ № 1 «Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский СП детский сад 
«Сказка», Самарская область, Россия, 

25. ГБОУ ООШ № 5 имени Героя Советского Союза А.Д. Вологина г.о. Октябрьск СП «Детский сад 
№ 6», Самарская область, Россия, 

26. Структурное подразделение детский сад «Радужка» МБОУ г.о. Тольятти «Школа с углубленным 
изучением отдельных предметов № 89 имени В.И. Исакова» Самарская область, Россия, 

27. МБУ детский сад № 48 "Дружная семейка" г.о. Тольятти, Самарская область, Россия, 
28. МБУ детский сад № 50 "Синяя птица" г.о. Тольятти, Самарская область, Россия, 
29. ЧДОУ «Детский сад Непоседы» г. Саранск, Республика Мордовия, Россия, 
30. ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, 

Самарская область, Россия, 
31. ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Янтарик» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская 

область, Россия, 
32. ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» СП Детский сад «Солнышко» п.г.т. Стройкерамика, м.р. Волжский, 

Самарская область, Россия. 
 

Специалисты: 
 

1. Бердыш Галина Германовна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 1» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

2. Скрычевская Екатерина Александровна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 
2» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

3. Ключникова Вера Владимировна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 2» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

4. Селькова Лариса Анатольевна, заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 
№ 3» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

5. Берникова Лариса Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 3» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

6. Берковская Ольга Викторовна, учитель-логопед МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 3» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

7. Дерябина Юлия Юрьевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3» 
г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

8. Пустобаева Вера Петровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3» 
г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

9. Мартышкина Светлана Алексеевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 3» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

10. Лаврушева Елена Викторовна, заведующий МБДОУ «Детский сад № 33» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

11. Гомозова Татьяна Васильевна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 33» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

12. Калиновская Ольга Владимировна, учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 33» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

13. Косырева Елена Александровна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 33» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

14. Беляева Вероника Станиславовна, воспитатель, МБДОУ «Детский сад № 33» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

15. Иерусалимова Марина Владимировна, заведующий МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 5 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

16. Калинина Татьяна Васильевна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

17. Сагай Екатерина Вячеславовна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

18. Осанов Денис Вячеславович, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

19. Абанина Оксана Анатольевна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

20. Хорошилова Олеся Викторовна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

21. Апаназова Ольга Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

22. Гусарова Ольга Викторовна, воспитатель логопедической группы МБДОУ «Детский сад № 61» 
г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

23. Григорьева Татьяна Николаевна, воспитатель логопедической группы МБДОУ «Детский сад 
№ 61» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

24. Шунина Светлана Николаевна, инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад № 
61» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

25. Шамкина Наталья Вадимовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

26. Игнатьева Светлана Викторовна, заведующий МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

27. Малышева Елена Николаевна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

28. Горбунова Ирина Юрьевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

29. Бугранова Татьяна Викторовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

30. Калинкина Светлана Вячеславовна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 74» 
г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

31. Котеля Светлана Юрьевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

32. Купер Дарья Федоровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

33. Махова Светлана Константиновна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

34. Мухутдинова Юлия Сергеевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

35. Радаева Галина Анатольевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

36. Сокадина Ольга Александровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

37. Ткаленко Екатерина Владимировна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад № 74» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

38. Тихомирова Алина Хурматовна, заведующий МБДОУ «Детский сад № 131» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

39. Ильина Елена Владимировна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 131» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

40. Екимова Анжелика Викторовна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 131» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

41. Ильина Елена Станиславовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 131» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

42. Потапова Алена Петровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 131» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

43. Николаева Наталья Кузьминична, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 131» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

44. Клящина Ирина Владимировна, заведующий МАДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад 
№ 173» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 6 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

45. Корнеева Надежда Сергеевна, методист МАДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад № 
173» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

46. Келлер Олеся Германовна, музыкальный руководитель МАДОУ «Центр развития ребёнка – 
детский сад № 173» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

47. Клементьева Ирина Анатольевна, музыкальный руководитель МАДОУ «Центр развития 
ребёнка – детский сад № 173» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

48. Дудорова Александра Юрьевна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Центр развития 
ребёнка – детский сад № 173» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

49. Удачина Зульфия Бадертдиновна, заведующий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 
№ 193» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

50. Листофёрова Дарья Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 193» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

51. Артамцева Полина Олеговна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 
№ 193» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

52. Пермякова Татьяна Федоровна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 193» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

53. Сафонова Анастасия Дмитриевна, учитель-логопед МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 193» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

54. Найдина Мария Николаевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 
193» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

55. Михайлова Надежда Сергеевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 
№ 193» г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

56. Бокова Светлана Михайловна, заведующий «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

57. Унгефуг Марина Геннадьевна, старший воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

58. Москвитина Елена Викторовна, старший воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

59. Шевалдина Наталья Александровна, музыкальный руководитель «Детский сад № 323» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

60. Кирилова Наталья Владимировна, музыкальный руководитель «Детский сад № 323» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

61. Хромова Ольга Руслановна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

62. Пряничникова Яна Николаевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

63. Ничкасова Татьяна Александровна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

64. Спиридонова Ирина Александровна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

65. Малышева Татьяна Сергеевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

66. Руднева Екатерина Валериевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

67. Красильникова Наталья Викторовна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

68. Жабина Светлана Анатольевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

69. Лапова Светлана Сергеевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

70. Акимова Ирина Юрьевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская область, 
Россия, 

71. Сорокина Екатерина Евгеньевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

72. Борисова Алена Алексеевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

73. Кутузовва Оксана Вячеславовна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 7 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

74. Терехина Наргиза Илимдаровна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

75. Тимофеева Екатерина Анатольевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

76. Марютина Елена Владимировна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

77. Аитова Елизавета Юрьевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

78. Комарова Екатерина Владимировна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

79. Фатеева Марина Николаевна, воспитатель «Детский сад № 323» г.о. Самара, Самарская 
область, Россия, 

80. Суслова Светлана Михайловна, заведующий МБДОУ «Детский сад № 358» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

81. Сальникова Ирина Александровна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 358» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

82. Сунчалиева Елене Геннадьевна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 358» 
г.о. Самара, Самарская область, Россия, 

83. Жихорева Ирина Николаевна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 358» г.о. 
Самара, Самарская область, Россия, 

84. Кондратьева Елена Владимировна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 358» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

85. Головкина Галина Федоровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 358» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

86. Кисарова Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 358» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

87. Шорина Ольга Николаевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 358» г.о. Самара, 
Самарская область, Россия, 

88. Лебедева Ольга Ивановна, руководитель СП «Детский сад № 6» ГБОУ ООШ № 5 г.о. 
Октябрьск, Самарская область, Россия, 

89. Нестерова Марина Вячеславовна, старший воспитатель СП «Детский сад № 6» ГБОУ ООШ № 
5 г.о. Октябрьск, Самарская область, Россия, 

90. Старостина Ирина Борисовна, музыкальный руководитель, СП «Детский сад № 6» ГБОУ ООШ 
№ 5 г.о. Октябрьск, Самарская область, Россия, 

91. Тарасова Юлия Викторовна, инструктор по физической культуре, СП «Детский сад № 6» ГБОУ 
ООШ № 5 г.о. Октябрьск, Самарская область, Россия, 

92. Самохина Татьяна Александровна, воспитатель, СП «Детский сад № 6» ГБОУ ООШ № 5 г.о. 
Октябрьск, Самарская область, Россия, 

93. Ситнова Марина Владимировна, воспитатель, СП «Детский сад № 6» ГБОУ ООШ № 5 г.о. 
Октябрьск, Самарская область, Россия, 

94. Гурина Маргарита Александровна, воспитатель, СП «Детский сад № 6» ГБОУ ООШ № 5 г.о. 
Октябрьск, Самарская область, Россия, 

95. Поняева Надежда Александровна, воспитатель, СП «Детский сад № 6» ГБОУ ООШ № 5 г.о. 
Октябрьск, Самарская область, Россия, 

96. Маргарян Аэлита Айказовна, музыкальный руководитель СП ГБОУ СОШ № 8 им. С.П. 
Алексеева детский сад № 7 г.о. Отрадный, Самарская область, Россия, 

97. Чернышева Галина Геннадьевна, музыкальный руководитель СП «Детский сад «Сказка» № 
31 ГБОУ СОШ № 3 г.о. Чапаевск, Самарская область, Россия, 

98. Сильнядина Елена Николаевна, воспитатель СП «Детский сад «Центр коррекции и развития 
детей» ГБОУ ООШ № 18 г.о. Новокуйбышевск, Самарская область, Россия, 

99. Попкова Юлия Витальевна, воспитатель СП «Детский сад «Центр коррекции и развития детей» 
ГБОУ ООШ № 18 г.о. Новокуйбышевск, Самарская область, Россия, 

100. Уфимцева Оксана Петровна, воспитатель СП «Детский сад «Центр коррекции и развития 
детей» ГБОУ ООШ № 18 г.о. Новокуйбышевск, Самарская область, Россия, 

101. Жданова Елена Алексеевна, воспитатель СП «Детский сад «Центр коррекции и развития 
детей» ГБОУ ООШ № 18 г.о. Новокуйбышевск, Самарская область, Россия, 

102. Долгова Ольга Юрьевна, музыкальный руководитель СП «Детский сад «Центр коррекции и 
развития детей» ГБОУ ООШ № 18 г.о. Новокуйбышевск, Самарская область, Россия, 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 8 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

103. Хлопкова Мария Олеговна, учитель-логопед СП «Детский сад «Центр коррекции и развития 
детей» ГБОУ ООШ № 18 г.о. Новокуйбышевск, Самарская область, Россия, 

104. Хватова Елена Сергеевна, учитель-логопед СП «Детский сад «Центр коррекции и развития 
детей» ГБОУ ООШ № 18 г.о. Новокуйбышевск, Самарская область, Россия, 

105. Пинюгина Екатерина Валерьевна, учитель-логопед СП «Детский сад «Центр коррекции и 
развития детей» ГБОУ ООШ № 18 г.о. Новокуйбышевск, Самарская область, Россия, 

106. Егоркина Надежда Алексеевна, руководитель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

107. Александрова Елена Валерьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

108. Альмембетова Кристина Геннадьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

109. Ахтямова Юлия Михайловна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

110. Белова Елена Александровна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

111. Белоусова Елена Владимировна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

112. Герасимова Ирина Николаевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

113. Горшкова Ольга Николаевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

114. Гревцева Людмила Юрьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

115. Зубова Евгения Александровна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

116. Иванова Евгения Николаевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

117. Карпова Лариса Ивановна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

118. Климонтова Евгения Владимировна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

119. Козлова Наргыз Буркиталыевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

120. Колесникова Анастасия Александровна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

121. Кондратьева Наталья Владимировна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

122. Кудряшова Наталья Анатольевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

123. Кулинченко Татьяна Викторовна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

124. Лукшина Валерия Сергеевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

125. Маврина Алеся Анатольевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

126. Митрофанова Екатерина Юрьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

127. Николаева Анна Игоревна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

128. Орешина Анна Вячеславовна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

129. Осипова Ольга Владимировна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

130. Питерскова Елена Сергеевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

131. Помендюкова Елена Евгеньевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 9 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

132. Пугачева Светлана Михайловна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

133. Пыхова Галина Юрьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» п.г.т. 
Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

134. Рожкова Наталья Юрьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

135. Ростова Ирина Сергеевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

136. Садыкова Эльвира Шавкатовна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

137. Ситникова Елена Владимировна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

138. Смирнова Виктория Сергеевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

139. Тарасова Татьяна Владимировна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

140. Филиппова Тамара Григорьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

141. Шевлякова Ирина Владимировна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

142. Шилкина Татьяна Валерьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

143. Шуватова Настасья Андреевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

144. Ярхунина Ирина Александровна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

145. Николаева Анна Николаевна, музыкальный руководитель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский 
сад «Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

146. Пасхина Надежда Владимировна, музыкальный руководитель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП 
«Детский сад «Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

147. Белкова Светлана Николаевна, инструктор по физической культуре ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП 
«Детский сад «Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

148. Булатова Надежда Ивановна, инструктор по физической культуре ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП 
«Детский сад «Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

149. Масленникова Наталья Александровна, инструктор по физической культуре ГБОУ СОШ №1 
«ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, 
Россия, 

150. Павлова Елена Александровна, инструктор по физической культуре ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП 
«Детский сад «Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

151. Айсуакова Зульфира Зуфаровна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

152. Богданова Екатерина Сергеевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

153. Герасимова Алена Николаевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

154. Киртока Надежда Сергеевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

155. Коновалова Наталья Игоревна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

156. Ларионова Елена Валерьевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

157. Николаева Лариса Валентиновна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

158. Нуретдинова Алиса Шаукатовна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

159. Петрова Елена Викторовна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru


ПРИКАЗЫ АНО “GIUSTO CANTO” 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Страница 10 из 10 

Website: https://giustocanto.com / E-mail: office@giustocanto.com / giustocanto@mail.ru / Tel.: +7 (999) 172-72-40 (Russia) 
Реализация услуг происходит на основании Устава, Договора о сотрудничестве, Договора оферты и отдельных Договоров 

© Все права защищены АНО «Giusto Canto» 

 

160. Пряничникова Людмила Витальевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

161. Сысоева Марина Игоревна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад «Самоцветы» 
п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

162. Худякова Наталья Михайловна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

163. Хурсеева Полина Анатольевна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

164. Алеева Юлия Евгеньевна, музыкальный руководитель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП «Детский сад 
«Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

165. Лебедева Александра Алексеевна, музыкальный руководитель ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» СП 
«Детский сад «Самоцветы» п.г.т. Смышляевка м.р. Волжский, Самарская область, Россия, 

166. Бормисова Светлана Анатольевна, воспитатель ГБОУ СОШ № 1 «Образовательный центр» с. 
Сергиевск м.р. Сергиевский СП детский сад «Сказка», Самарская область, Россия, 

167. Потапова Любовь Юрьевна, музыкальный руководитель ГБОУ СОШ № 1 «Образовательный 
центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский СП детский сад «Сказка», Самарская область, Россия. 

 
 
 
3. Руководство Проектом INTERNATIONAL PROJECT «Giusto Canto FOR PEOPLE», 
экспериментальной площадкой “Giusto Canto” со стороны АНО “Giusto Canto”, контроль за 
исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор АНО «Giusto Canto»                                                                                           М.Г. Курганова 
«01» января 2024 г. 

https://giustocanto.com/
mailto:office@giustocanto.com
mailto:giustocanto@mail.ru

